PEITYBJIMKA CPBUJA
Al BOJBOJUHA -T'PAJl ITAHYEBO
I'pancka ynpasa
CekpeTapujar 3a OPECKy aAMUHUCTPALH]Y
IIPUJABA

Odpazan 111 3U

3A JIOKAJIHY KOMYHAJIHY TAKCY 3A JIP’KAIBE CPEJCTBA 3A UT'PY 3a 202__ roauHy

1.MIOJAII O TAKCEHOM OBBE3HUKY

NpuJIor 2

11 ®upma — IOCIIOBHO UME

1.2 [Nopeckn nnerTHdUKanmonn 6poj (II1B)

13 Vme n npe3nme BiacHUKA (OCHHBAYa)

14 Maruusu 6poj (IIpaBHOT JIKIIA, OJHOCHO MpPETy3eTHUKA)
1.5 JenuncrBenn marnanu Opoj rpahana (JMBI)

1.6 [Momamm o cepumTy / MpeGUBAIUIITY

1.6.1. Anpeca, tenedon, haxe, E-mail

2. HOJIALIM O JEJATHOCTH

2.1 IMpeTesxHa aenaTHoCT (Ha3uB U mUppa) |

211 Anpeca o0jexTa y KoMe ce npupel)yjy 3abaBHe urpe I

212 Anpeca o0jexTa y koMe ce npupelyjy 3abaBHe urpe l

3. TAKCEHHU OBBE3HUK OBABJbA JIEJIATHOCT ITIPUPEBUBAIBA 3ABABHUX UT'APA CIIEJERUM AITAPATUMA

P.b. BPCTA AITAPATA MAPKA/THUIT

VKVIIAH BPOJ
ATIAPATA

CEPUJCKU BPOJ
ATIAPATA

3.1

3.2

3.3

3.4

35

3.6

3.7

HAIIOMEHA : Ha ocHoBy 4iaHa 7. Ojiyke 0 JJOKaJHUM KOMYHAJHHM TakcaMma rpajaa [laHueBa o0Be3HUIIM KOMYHAJIHe
TaKce Cy Ay:KHHU Ja CBaKy HACTaJy MpoMeHy npujaBe HamiexHoM CekperapujaTty y poky oa 30 JaHa of AaHA HACTAHKA

nmpoMeHe

5. HATIOMEHA OBBE3HUKA KOMYHAJIHE TAKCE

ITonymwaBa nmoJHOCHJIALl IPHjaBe

IMoa kpUBUYHOM M MaTepHjaTHOM OATroBopHOIhy H3jaB/byjeM Aa cy MOAALM Y NPUjaBH NOTIHYHU U TAYHM:

MLIL

(mecTo) (maTym)

(moTHHC OArOBOPHOT JIMIIA- TIOJHOCHOLA ITPUjaBe)

IMonywasa CekpeTapujar 3a nopecky aiMUHHCTpaunujy rpajga Ilanuesa

[MoTBpaa o mpujemMy npujase




